

**Kama Udlejning ApS**

Børresensvej 4

4560 Vig

CVR-nummer 42989231

**Årsrapport**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. december 2024

---

Kasper Løvenhorst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kama Udlejning ApS  
Børresensvej 4  
4560 Vig

Hjemstedskommune:	Odsherred
CVR-nummer:	42989231
Regnskabsperiode:	1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Mads Wictor Løvenhorst  
Kasper Alexander Løvenhorst

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering og udlejning af fast ejendom.

### Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 7,5%. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med - 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK 437 før skat. Ændring af afkastkrav med + 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK -334 før skat.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.183</b>	<b>64</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	18.897	-19
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>105.080</b>	<b>45</b>
1	Finansielle omkostninger	-95.283	-56
	<b>Resultat før skat</b>	<b>9.797</b>	<b>-10</b>
2	Skat af årets resultat	6.372	2
	<b>Årets resultat</b>	<b>16.169</b>	<b>-8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	16.169	-8
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>16.169</b>	<b>-8</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
4	Grunde og bygninger	0	1.343
5	Investeringsjendomme	2.148.000	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.148.000</b>	<b>1.343</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.148.000</b>	<b>1.343</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.750	11
	Udskudte skatteaktiver	0	2
	Andre tilgodehavender	3.750	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>20.500</b>	<b>14</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>394.744</b>	<b>157</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>415.244</b>	<b>171</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.563.244</b>	<b>1.514</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	132.116	-8
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>182.116</b>	<b>42</b>
	Hensættelser til udskudt skat	37.978	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>37.978</b>	<b>0</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.462.383	1.070
	Kreditinstitutter	369.887	0
	Anden gæld	48.000	23
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.880.270</b>	<b>1.092</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	29.000	25
	Kreditinstitutter	15.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	2
	Gæld til associerede virksomheder	164.715	162
	Anden gæld	1.287	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	248.878	191
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>462.880</b>	<b>380</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.343.150</b>	<b>1.472</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.563.244</b>	<b>1.514</b>
8	Usikkerhed ved indregning og måling		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	-8	42
Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	0	124	124
Årets resultat	0	16	16
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>132</b>	<b>182</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter kapitalinteresser	6
	Andre finansielle omkostninger	50
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>56</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Regulering af udskudt skat	-2
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-2</b>
<b>3</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).	
<b>4</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	
	Kostpris 1. juli	0
	Tilgang i årets løb	1.362
	Afgang i årets løb	0
	Kostpris 30. juni	1.362
	Af- og nedskrivninger 1. juli	0
	Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger	0
	Årets af- og nedskrivninger	-19
	Afskrivninger 30. juni	-19
	<b>Grunde og bygninger i alt</b>	<b>1.343</b>
<b>5</b>	<b>Investeringsejendomme</b>	
	Tilgang i årets løb	0
	Kostpris 30. juni	0
	Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	0
	Dagsværdireguleringer 30. juni	0
	<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>0</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse (kontant)	<u>0</u>	<u>50</u>
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50</b></u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.628.000	964
--	-----------	-----

#### 8 Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

#### 9 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.491, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør TDKK 1.936.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 385, er der givet ejerpant TDKK 400 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør TDKK 1.936.
